GRAND PRIX D'ALBON

GOLF D'ALBON
Liste des départs du 16.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

n° Heure
1 08:30
2 08:41
3 08:52
4 09:03
5 09:14
6 09:25
7 09:36
8 09:47
9 09:58
Page 1 sur 2

Tee

1

14.09.2023 15:02

Nom

BLANCHON, Louis
GRANGE, Arthur
NOVIANT, Valentin
CHARTIER, Julien

DOSDOGHROUYAN, Yohann

LEONI, Arséne
DRAGESCO, David
BRISARD, Lucas
LEBRAT, Yann
SAUNIER, Léopold
VINCENT, Clément
LIANOS, Antoine
LUGINBUHL, Antoine
HUMBERT, Noha
CATTOZZO, Gabriel
DELAMPLE, Ewen
LE BRUN, Nicolas
LEGRAND, Séverin
ARTOSIN, Julien
BLUHM, Clemens
GAZEAU, Guillaume
PONCET, Eliot
LAROCHE, Sacha
VAN DONGEN, Oscar
BOIREAU, Elouen
TAIARUI, Tuhiva
DURIEUX, Grégoire

Nombre de tour(s)

2

Index HCP
1,6
2,2
52
2,5
2,5
3,2
3,6
3,8
3,9
4,1
4,4
50
4,7
4,9

o o o o ut iUt Ll AP W WO NN

51
+2,4 -3
+0,5 -1
1.9 2
1,0 1
1,3 1
1,7
2,5
2,6
3,7
2,4
24
3,2

A W W A W W N

ffgolf®

Club d'origine
GOLF CLUB LYON
BOSSEY

AIX LES BAINS
GOLF CLUB LYON
TROIS VALLONS
ST ETIENNE
MONT D'ARBOIS
PIC SAINT-LOUP
CHANALETS

ST ETIENNE
GOUVERNEUR
BEAUJOLAIS
TROIS VALLONS
VOLCANS

VAL DE SORNE
BOURG EN BRESSE
FRESLONNIERE
CHARMEIL
MONT D'ARBOIS
MASSANE
CAMPAGNE
CHASSIEU
CHARMEIL
MASSANE

CH. DE BOURNEL
MASSANE
CHARMEIL

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Total : 63 départs
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Heure

10:14

10:25

10:36

10:52

11:03

11:14

11:25

11:36

11:47

11:58

12:09

12:20

Tee

14.09.2023 15:02

Nom

KOUYOUMDJIAN, Virginie
PAVIET, Julia

SZTUR, Anastasia

JULIEN, Lisa

SOUFFACHE, Mayliss
BOGARD, Liza
CONSTANTINOFF, Maeva
FIGON, Florentine

KLAUS, Maximilien
ERDIK, Erol
SAINT-JEAN, Andrea
DAOUD, Selim
DOUCET, Luc
DALAMEL DE BOURNET, Mathias
HININGER, Justin
LANEL, Tristan

NOEL, Maxime
DREVET, Théo
SOUVIGNHEC, Edouard
DEBAKRE, Corentin
SOUVIGNHEC, Louis
PARIS, Edouard

JORAT, Corentin
CHARRAYRE, Pierre
FERNANDES, Gabriel
ABERLE, Thomas
DISCOURS, Julien
MARTINAZZO, Jeremy
RENOUAT, Charlélie
COLAS RQOY, Martin
BOUROUMANA, Salim
PARADISO, Jordan

LE, Phuong

DALAMEL DE BOURNET, Raphael
DAOUD, Elliot

Index HCP
1,3 B
2,6 5
4,8 7
5,5 8
6,8 10
6,9 10
8,7 12
9,2 13
5,1 6
5,2 6
53 6
5,8 7
6,0 7
6,1 7
6,1 7
6,1 7
6,1 7
6,9 8
6,9 8
7,2 9
6,9 8
7,3 9
7.4 9
8,3 10
8,7 11
9,0 11
10,8 13
10,9 13
11,2 14
12,1 15
12,6 16
12,9 16
13,9 17
14,2 18
15,8 20
ffgolf”

Club d'origine
MASSANE
CHARMEIL

GOLF CLUB LYON
LEMAN

VOLCANS
CHARMEIL
MIONNAY
ALBON

BOSSEY

LYON VERGER

CHARMEIL

ESERY GRAND GENEVE

LES GETS

NIMES VACQUER.

MASSANE

PIC SAINT-LOUP

VOLCANS

CHARMEIL

ESERY GRAND GENEVE

MAISON BLANCHE

ESERY GRAND GENEVE

MANVILLE

ESERY GRAND GENEVE

LYON VERGER

VALENCE ST DID.

ESERY GRAND GENEVE

VALENCE ST DID.

UDSP 13

FOREZ

SEYSSINS

ST CLAIR

ALBON

ECOLE DE L'AIR

CHATEAU DE BOURNET

ESERY GRAND GENEVE
BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus

Bleus

Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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