## **GRAND PRIX D'ALBON**

## **GOLF D'ALBON**

## Liste des départs du 16.09.2023

Format de compétition Nombre de tour(s) Numéro du tour

2

Simple - Compte pour l'index

n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
1	08:30	1	BLANCHON, Louis	1,6	2	GOLF CLUB LYON	Blancs	0
			GRANGE, Arthur	2,2	2	BOSSEY	Blancs	0
			NOVIANT, Valentin	5,2	6	AIX LES BAINS	Blancs	0
2	08:41	1	CHARTIER, Julien	2,5	3	GOLF CLUB LYON	Blancs	0
			DOSDOGHROUYAN, Yohann	2,5	3	TROIS VALLONS	Blancs	0
			LEONI, Arsène	3,2	4	ST ETIENNE	Blancs	0
3	08:52	1	DRAGESCO, David	3,6	4	MONT D'ARBOIS	Blancs	0
			BRISARD, Lucas	3,8	5	PIC SAINT-LOUP	Blancs	0
			LEBRAT, Yann	3,9	5	CHANALETS	Blancs	0
4	09:03	1	SAUNIER, Léopold	4,1	5	ST ETIENNE	Blancs	0
			VINCENT, Clément	4,4	5	GOUVERNEUR	Blancs	0
			LIANOS, Antoine	5,0	6	BEAUJOLAIS	Blancs	0
5	09:14	1	LUGINBUHL, Antoine	4,7	6	TROIS VALLONS	Blancs	0
			HUMBERT, Noha	4,9	6	VOLCANS	Blancs	0
			CATTOZZO, Gabriel	5,1	6	VAL DE SORNE	Blancs	0
6	09:25	1	DELAMPLE, Ewen	+2,4	-3	BOURG EN BRESSE	Blancs	0
			LE BRUN, Nicolas	+0,5	-1	FRESLONNIERE	Blancs	0
			LEGRAND, Séverin	1,9	2	CHARMEIL	Blancs	0
7	09:36	1	ARTOSIN, Julien	1,0	1	MONT D'ARBOIS	Blancs	0
			BLUHM, Clemens	1,3	1	MASSANE	Blancs	0
			GAZEAU, Guillaume	1,7	2	CAMPAGNE	Blancs	0
8	09:47	1	PONCET, Eliot	2,5	3	CHASSIEU	Blancs	0
			LAROCHE, Sacha	2,6	3	CHARMEIL	Blancs	0
			VAN DONGEN, Oscar	3,7	4	MASSANE	Blancs	0
9	09:58	1	BOIREAU, Elouen	2,4	3	CH. DE BOURNEL	Blancs	0
			TAIARUI, Tuhiva	2,4	3	MASSANE	Blancs	0
			DURIEUX, Grégoire	3,2	4	CHARMEIL	Blancs	0









10			Nom	Index	HCP	Club d'origine	Départs	
1	10:14	1	KOUYOUMDJIAN, Virginie	1,3	3	MASSANE	Bleus	
			PAVIET, Julia	2,6	5	CHARMEIL	Bleus	
			SZTUR, Anastasia	4,8	7	GOLF CLUB LYON	Bleus	
11	10:25	1	JULIEN, Lisa	5,5	8	LEMAN	Bleus	
			SOUFFACHE, Mayliss	6,8	10	VOLCANS	Bleus	
			BOGARD, Liza	6,9	10	CHARMEIL	Bleus	
12	10:36	1	CONSTANTINOFF, Maeva	8,7	12	MIONNAY	Bleus	
			FIGON, Florentine	9,2	13	ALBON	Bleus	
								0
13	10:52	1	KLAUS, Maximilien	5,1	6	BOSSEY	Blancs	0
			ERDIK, Erol	5,2	6	LYON VERGER	Blancs	0
			SAINT-JEAN, Andrea	5,3	6	CHARMEIL	Blancs	0
14	11:03	1	DAOUD, Selim	5,8	7	ESERY GRAND GENEVE	Blancs	0
			DOUCET, Luc	6,0	7	LES GETS	Blancs	0
			DALAMEL DE BOURNET, Mathias	6,1	7	NIMES VACQUER.	Blancs	0
15	11:14	1	HININGER, Justin	6,1	7	MASSANE	Blancs	0
			LANEL, Tristan	6,1	7	PIC SAINT-LOUP	Blancs	0
			NOEL, Maxime	6,1	7	VOLCANS	Blancs	0
16	11:25	1	DREVET, Théo	6,9	8	CHARMEIL	Blancs	0
			SOUVIGNHEC, Edouard	6,9	8	ESERY GRAND GENEVE	Blancs	0
			DEBAKRE, Corentin	7,2	9	MAISON BLANCHE	Blancs	0
17	11:36	1	SOUVIGNHEC, Louis	6,9	8	ESERY GRAND GENEVE	Blancs	0
			PARIS, Edouard	7,3	9	MANVILLE	Blancs	0
			JORAT, Corentin	7,4	9	ESERY GRAND GENEVE	Blancs	0
18	11:47	1	CHARRAYRE, Pierre	8,3	10	LYON VERGER	Blancs	0
			FERNANDES, Gabriel	8,7	11	VALENCE ST DID.	Blancs	0
			ABERLE, Thomas	9,0	11	ESERY GRAND GENEVE	Blancs	0
19	11:58	1	DISCOURS, Julien	10,8	13	VALENCE ST DID.	Blancs	0
			MARTINAZZO, Jeremy	10,9	13	UDSP 13	Blancs	0
			RENOUAT, Charlélie	11,2	14	FOREZ	Blancs	0
20	12:09	1	COLAS ROY, Martin	12,1	15	SEYSSINS	Blancs	0
			BOUROUMANA, Salim	12,6	16	ST CLAIR	Blancs	0
			PARADISO, Jordan	12,9	16	ALBON	Blancs	0
21	12:20	1	LE, Phuong	13,9	17	ECOLE DE L'AIR	Blancs	0
			DALAMEL DE BOURNET, Raphael	14,2	18	CHATEAU DE BOURNET	Blancs	0
			DAOUD, Elliot	15,8	20	ESERY GRAND GENEVE	Blancs	0

**Total: 63 départs Page 2 sur 2**14.09.2023 15:02







